
RATÍŠKOVICE
19.  SRPNA 2023

SLAVÍN RATÍŠKOVICE

OTEVŘENÉ SKLEPY

13:00 - 21:00



SEZNAM OTEVŘENÝCH SKLEPŮ

1. VINAŘSTVÍ PATRICIE

2. VLADIMÍR DOBEŠ

3. KOTÁSEK WINE

4. VÍNO OD KORDULÍKA

5. TOMAN WINE

6. FAMILIA PŘÍKASKÁ

7. VINAŘ PETR GAJDÍK

8. VÍNO KOPLÍK 

9. VINDRGR
    – VINAŘSKÉ DRUŽSTVO GRZMALA

10. SKLEP U TOMŠEJŮ

11. VINNÝ SKLEP BÁBÍK & KLIMEŠ

1
2 3 4

POKLADNA

1
2 3 4 5 6 7

POKLADNA

VERONI kafestánek
· výběrová káva

Hudba
viz. info v popisku u jednotlivých vinařství

Občerstvení 
viz. info v popisku u jednotlivých vinařství

Fotokoutek na Slavíně



12. VÍNO VOJTY PŘÍKASKÉHO 

13. VINAŘSTVÍ ZDENĚK GAJDÍK RATÍŠKOVICE

14. VINAŘ MAREK KOPLÍK

15. VINAŘ JIŘÍ HUBÁČEK

16. SKLÍPEK U KLIMEŠŮ

17. SKLEP PROCHÁZKOVI

18. VÍNO VACA

19. SKLEP U ŠÍPKOVÉ RŮŽENKY

20. SKLEP SUKOPOVI

21. SKLEP U KACHYŇŮ

22. SKLEP PETR GAJDÍK

23. SKLEP MACEK & KORDULA

mapka je pouze orientační

8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20

23
21 22

P

15 16 17 18 19 20
23

21 22

MEXESO Street food
· quesadilla a nachos

Můj brácha má prima food truck
· plněné laty
· burgery



DALŠÍ UŽITEČNÉ INFORMACE

Kupóny:

Kupón v hodnotě 100 Kč lze uplatnit ve všech 
vyznačených vinařství na mapce. Uplatnění je 
možné v den akce 19. srpna 2023.

Kupón nelze uplatnit na nákup občerstvení, pouze 
na nákup vín ve vyznačených vinařství na mapce.

Lístky na vzorky:

Vstupenka obsahuje 15 ks lístků na konzumaci vzorků 
v celkové hodnotě 150 Kč – 1 lístek v hodnotě 10 Kč. 
Vinař si může za jeden vzorek nárokovat i více 
lístků. Jejich přikoupení je možné na pokladnách.

Doplňující informace:

Předepsané množství pro nalévání vína je 5 cl.

Jízdní řád běžných autobusových spojů:

Směr Hodonín
odjezdy z Ratíškovic: 15:11, 17:11, 19:11, 21:11

Směr Kyjov
odjezdy z Ratíškovic: 14:48, 16:48, 18:48, 20:48

Kontakt taxi služby:

TAXI Furst: +420 602 952 101
Ševela Taxi: +420 775 630 500
RB TAXI Hodonín: +420 777 702 702



VÍTÁME VÁS NA SLAVÍNĚ 
V RATÍŠKOVICÍCH

Rádi  s i  spojujete  své v íno s  lokal i tou ,  kde vznik lo  
a s vinařem, který ho vytvořil? Tak, to jste u nás správně, 
n a s a j t e  a t m o s f é r u  t r a d i č n í c h  v i n n ý c h  s k l e p ů  
v Ratíškovicích.

N a  j e d n o  o d p o l e d n e  v  r o c e  p r o  v á s  o te v í r á m e  
23 vinných sklepů v naší vinařské obci. Můžete zde vína 
ochutnávat i nakupovat, diskutovat o nich nebo s nimi 
prostě  re laxovat .  Proj í t  s i  můžete také v inohrady 
a ochutnat místní speciality. V některých sklepech pro 
vás připravili i kulturní program v různých podobách. 
Nechybí cimbálové muziky, rockový band, DJ a country 
kapela.

Zkrátka, bavte se u nás a s námi.

Vinaři Ratíškovice

vinoratiskovice
www.vinoratiskovice.cz

Děkujeme obci Ratíškovice 
za finanční podporu akce.



VINAŘSTVÍ PATRICIE1

Jsme malé rodinné v inařstv í ,  kde se  v inaření  dědí  
z generace na generaci. Největší zásluhy na stávající 
vitalitě našeho vinařství má můj tatínek, který výrobě 
vína a vinicím věnuje svůj veškerý čas. Vína vyrábíme 
z vlastních hroznů, které vypěstujeme. To nám umožňuje 
mít kontrolu nad kvalitou produkce. Hrozny sklízíme 
ručně a postupně podle vyzrálosti. Vinaření, vinohrad 
a vinný sklep vnímáme jako místo aktivního odpočinku 
v obklopení rodiny a přátel.

Ochutnat u nás můžete převážně suchá a polosuchá 
bílá vína.

Občerstvení:
• zvěřinový guláš
• čepované pivo

Možnost  karavanového uby tování  na pozemku 
Mezi vinohrady https://www.bezkempu.cz/3927



VLADIMÍR DOBEŠ2

Patřím do kategorie tzv. ,,hobby vinařů“, to znamená 
těch, kteří vinaří hlavně pro radost, žízeň a relaxaci po mém 
sedavém zaměstnání v kanceláři. Ve způsobu výroby 
vína jsem se postupně propracoval k výrobě vín, tak jak 
je dělali naši předkové. To znamená, že hrozny nechávám 
před lisováním macerovat, tak aby se při nich extrahovalo 
maximum vůně a chutě dané odrůdy. Na rozkvašení 
vína nepoužívám umělé kvasinky, ale pouze ty přírodní 
obsažené v hroznech. Díky tomu u mě ochutnáte vína, 
tak jak je stvořila příroda. Při výrobě některých ,,áčkových“ 
vín používám metodu sür-lie, tedy míchání vína na 
jemných kalech.  Výzvou je pro mě výroba netradičních 
vín jako je například nejvýraznější odrůda na světě Chorvát 
a to v bílé variantě nebo Isabelu ve variantě červené. 
Z  Isabely vyrábím f rizzante s  výrazným aroma lesních 
jahod a malin.  Jako raritu vyrábím také víno višňové 
a v roce 2019 jsem zahájil výrobu vína Portského.

Ochutnat u nás můžete odrůdy Veltlínské zelené, 
Muškát moravský, Ryzlink vlašský, Ryzlink rýnský, Chardonnay, 
Tramín červený, Sauvignon, Chorvát, Frankovka klaret, 
Zweigeltrebe rosé, Svatovavřinecké, Isabela rosé frizzante 
a již zmíněné Višňové víno nebo Portské.

Občerstvení:
• domácí škvarková pomazánka
• kvašáky

dobes.joka@tiscali.cz

+420 606 812 366



KOTÁSEK WINE3

Pěstování vína má v naší rodině dlouhou tradici. Vinohrad 
jsem zdědil po otci. V současné době dělám ročně 10 
odrůd bílého a 6 odrůd červeného vína. Kromě hroznů 
z vlastního vinohradu zpracovávám i hrozny nakoupené 
z jiných vinařských oblastí. Nejvíce mě baví degustace 
mladých vín a porovnávání nového ročníku s kamarády 
vinaři. Moje víno poznáte podle hlavy koně na etiketě, 
protože už 35 roků trénuju v Ratíškovicích klusáké koně.

Ochutnat u nás můžete odrůdy  Veltlínské zelené, 
Muškát moravský, Müller Thurgau, Ryzlink rýnský, 
Sauvignon, Rulandské bílé, Pálava, Neronet, Medina, 
Frankovka a Merlot barrique.

Hibernal

RAT ÍŠKOV ICE

K O T Á S E K         Wine

H I B E R N A L

P O L O S U C H É

2 0 2 2 



VÍNO OD KORDULÍKA4

Jmenuji se Milan Kordula a jsem milovník vína. Produkcí 
vína a péčí o vinohrad se zabývám od svého mládí, 
bezmála tedy čtyřicet let. K vinaření mě přivedl můj 
taťka Staňa,  známý jako Kordul ík ,  proto tedy Víno 
od Kordulíka. Já se snažím své znalosti, po jeho vzoru, 
předávat dál a zapojit nejbližší rodinu. 

Révu pěstuji na ratiškovických tratích Hrubé pole a Nácestky. 
Základními odrůdami jsou Ryzlink rýnský, Rulandské 
šedé, Sauvignon, Chardonnay. Sortiment bílých vín dále 
doplňují odrůdy Veltlínské zelené a Irsai Oliver. Zástupci 
červených vín jsou Cabernet Moravia, André a Merlot. 
Většina vín je suchých, připravených s důrazem na čistotu, 
dlouhou chuť a zřetelný odrůdový charakter. Víno 
zpracovávám vždy velmi individuálně, ve vztahu k odrůdě 
a ročníku.

Těšíme se na Vaši návštěvu.

Občerstvení:
• domácí oškvarková pomazánka
• sekaná s chlebem
• lahodná káva
• sladká tečka – laty (patenty) a domácí koláče



TOMAN WINE5

Jsme malé rodinné vinařství  s tradicí  od roku 1945.  
V současnosti  obhospodařujeme 4ha vinohradů. 
Používáme tradiční dlouhodobě osvědčené metody 
vinifikace a školení vín, s využitím moderních technologií 
a postupů. Vyrábíme malé jedinečné partie vín do cca 
2000 lahví.

Občerstvení:
• skvělá káva a domácí limonády
• dezerty
• kachní paštika s ciabatou
• roastbeef s domácím chlebem a remuládou

info@vinotoman.cz

+420 605 298 052

www.vinotoman.cz

Toman wine

O d  1 8  h o d i n  b u d e  u  n a š e h o  v i n a ř s t v í  h r á t  
T h e  Ce n t r a c e  B a n d .



FAMILIA PŘÍKASKÁ6

Máme malý sklep č.44 na Slavíně. Spolu se synem se 
staráme o naše vinohrady, zpracováváme a vyrábíme 
víno pro rodinu, přátele a známé.

Ochutnat u nás můžete Ryzlink vlašský, Ryzlink rýnský, 
Neuburské, Cabernet Blanc, Sylvánské, Rulandské bílé 
nebo Rulandské modré.

Občerstvení:
• rillettes s čerstvým chlebem
• dezerty

ilustrativní foto



VINAŘ PETR GAJDÍK7

Jmenuji se Petr Gajdík a jsem místní vinař, který se 
specializuje na výrobu kvalitního vína. Vinaření se věnuji 
už dvacet let .  Vinařství  jsem převzal po svém otci .  
Při vinaření pečlivě vybírám odrůdy hroznů a starám se 
o jejich správný růst a zralost, aby se dosáhlo optimální 
chuti a aroma vína.
Sběr hroznů provádím ručně, abych zajistil, že každý 
hrozen je pečlivě vybrán a zachována jej ich kvalita.  
Po sběru hroznů provádím lisování a fermentaci, kde 
pečlivě sleduji teplotu a délku fermentačního procesu, 
abych dosáhl požadovaného výsledku. Mým cílem je 
produkovat víno, které vyniká výjimečnou kvalitou, 
harmonií chutí a schopností vyjádřit charakter místa, 
ze kterého pochází. 

Mezi hlavní odrůdy mého vinařství patří Veltlínské 
zelené, Ryzlink rýnský, Sylvánské zelené, Chardonnay, 
Rulandské šedé a Modrý Portugal.

ilustrativní foto



VÍNO KOPLÍK 8

Již bezmála 4 desítky let se v obci Ratíškovice věnuji 
pěstování vinné révy a s tím i spojenou výrobou vína. 
Tato práce se postupně stala mým velkým volnočasovým 
koníčkem. Víno vyrábím tak, aby mělo vždy něco navíc 
a největší ocenění a radost pro mě je spokojený zákazník.

Z pěstovaných odrůd převládají převážně bílé odrůdy 
typu Müller Thurgau, Rulandské bílé, Ryzlink rýnský, 
Tramín červený, nově pak odrůda Hibernal, z červených 
odrůd Svatovavřinecké.

ilustrativní foto



ilustrativní foto

VINDRGR
VINAŘSKÉ DRUŽSTVO GRZMALA

9

Vinařské družstvo GRZMALA (VINDRGR - Pavel Michenka 
- předseda a místopředseda, Radim Šťastný - předseda 
a místopředseda), vína selská, školení dle  vydařeného, 
či nevydařeného ročníku, přístup k vinaření autistický - 
mnohdy  jen čekáme, co z toho vyleze a nepletem se 
Pánu Bohu do díla. Někdy to vypadá tak, že v tom má 
ale prsty anciáš.

Ochutnat u nás můžete „speciální“ odrůdy jako Bago, 
Russkij Konkord, Chorvát, ale i odrůdy tradiční.



SKLEP U TOMŠEJŮ10

Jsme druhá generace, která převzala výrobu vína po 
tatínkovi (tchánovi). Ten začal s výstavbou sklepa již v roce 
1967. Patřil mezi první sklepy na Slavíně.
Pokračujeme v tradici a při výrobě používáme klasické 
dřevěné sudy i moderní nerez. Pěstujeme různé odrůdy 
starší a nové tzv. „Piwi“.

Ochutnat u nás můžete vína ročníku 2022. Například 
Rulandské bílé, Ryzlink rýnský, Tramín červený, Sauvignon, 
Chardonnay, Muskaris nebo Claret Frank. 

Odrůda Chardonnay je vítěz odrůdy na koštu v Rohatci , 
Ryzlink rýnský a Muscaris získaly rovněž ocenění na obecních 
výstavách vín.



VINNÝ SKLEP BÁBÍK & KLIMEŠ11

Vinaři František Bábík a jeho zeť Radim Klimeš produkují 
vína ve společném sklepě na Slavíně, na dohled sochy 
sv. Urbana. Oba navazují na dlouholetou tradici pěstování 
vinné révy ve svých rodinách. Jejich vinice se nachází 
v žádané lokalitě Hrubé pole, Vinohrádky a Nácestky. 
Tyto viniční tratě mají své místní a specifické přednosti, 
kde hrozny přebírají jedinečný buket a charakter. 
Vyznávají stejnou filozofii pěstování a sbírání hroznů. 
Hrozny se sklízí zásadně ručně, co nejrychleji se odváží 
do sklepa, kde jsou okamžitě zpracovány šetrnou 
technologií. Práci ve vinohradě mají jako odpočinek 
po práci, pro radost obdělávají 0,35 ha vinic, kde sklízí 
hrozny tradičních i méně známých odrůd.

Pěstují odrůdy jako Chardonnay, Pálavu, Hibernal, 
Rulandské bílé, Ryzlink Rýnský nebo Saphira. Z červených 
odrůd pak Cabernet Dorsa a Rulanské modré – Vítěz 
odrůdy koštu v Ratíškovicích 2023.



VÍNO VOJTY PŘÍKASKÉHO 12

Víno dělal  už můj taťka,  který v roce 1965 vinohrady 
ve viniční trati „Hrubé Pole“ a „Díly“ v Ratíškovicích 
vysadil. Výrobě vína jsem se začal věnovat v roce 1972, 
kdy jsem svatebním darem dostal od pana Hrdého ze 
Strážnice 50 sazenic Veltlínského červeného a 50 sazenic 
Rulandského modrého. Vína vyrábím z hroznů vlastní 
produkce a při zpracování vycházím jak ze zkušeností, 
tak z tradičních poznatků výroby vína s použitím moderních 
technologií.  

Postupně jsem po otci vinice obnovil a zařadil hlavní 
odrůdy: Veltlínské zelené, Cabarnet Blanc, Sylvánské 
zelené, Ryzlink rýnský, Chardonnay, Hibernal, Dornfelder, 
Dunaj, Alibernet, Cabernet Moravia.

PS: „Ať se daří všem dobrým vinařům“

Od 15 hodin cimbálová muzika.



VINAŘSTVÍ ZDENĚK GAJDÍK 
RATÍŠKOVICE

13

Představujeme malé rodinné vinařství, jehož historie 
začala v roce 1935. Co u nás můžete ochutnat a co nás 
charakterizuje? 
Specializujeme se na výrobu bílých a červených vín 
přirozeným způsobem kvašení, používáme metodu SUR 
LIE, metodu zrání vína na kvasničných kalech. U bílých 
vín se zaměřujeme na výrobu ekologického veganského 
vína,  při  kterém používáme j ihoaf rické bio kvasinky 
s chuťovým spektrem připomínajícím čistý spontánní 
profil. Vína zrají v dubových sudech nebo v nerezových 
tancích. Hrozny pěstujeme ve vlastním vinohradu při 
použití šetrných ekologických postřiků. 

Můžeme doporučit naše Rulandské bílé, Ryzlink rýnský, 
z červených vín doporučujeme sladké Svatovavřinecké 
nebo výrazné André a Cabernet Moravia.



VINAŘ MAREK KOPLÍK14

Jmenuji se Marek Koplík, jsem malovinař.
K vinaření jsem se dostal díky svému otci a dědovi. 
Zdědil jsem vinohrady a pokračuji tak v rodinné tradici. 
Mé vinice se nacházejí v lokalitě Hrubé pole a Díly. Vinohrady 
jsem obnovil a vysadil jsem odrůdy: Ryzlink rýnský, 
Hibernal, Chardonnay, Veltlínské zelené, Pálavu, Solaris 
a Zweigeltrebe. Výsadba vinohradu v lokalitě Hrubé pole 
proběhla v roce 2013, na Dílech v roce 2017. Jedná se 
tedy o mladé vinohrady. 

Letos u nás ve sklepě můžete ochutnat z bílých vín 
Ryzlink rýnský, Veltlínské zelené, H iberna l ,  Sau-
v ign on ,  z  čer vených v ín  Dornfe lder ,  a z růžových 
vín Zweigeltrebe rosé.  

Těšíme se na vaši návštěvu!

Občerstvení:
• grilované klobásy a cigára
• nakládaný hermelín
• kaf íčko
• f rgál od babičky



VINAŘ JIŘÍ HUBÁČEK15

K vinaření mě jako bezzemka přivedl před 45ti lety 
tchán, který si vyráběl vína pro sebe a své přátele klasickým, 
selským způsobem, a i já a naši 2 synové dál pokračujeme 
v tomto již stále méně užívaném postupu. Obděláváme 
společně 3 vinice o celkové rozloze 40 arů. 

Mezi naše hlavní odrůdy patří Veltlínské zelené, Ryzlink 
rýnský, Ryzlink vlašský a  všechny „Rulandy“. Pro milovníky 
vín připravujeme k ochutnání André, Chorvát a Malinger. 
Z PIWI odrůd pěstujeme Hibernal a Cabernet Cortis. 

K dobrému vínu patří aktivní zpěv, a to i náš 
oblíbený styl country, který bude součástí našeho 
otevřeného sklepa.



SKLÍPEK U KLIMEŠŮ16

Sklípek u Klimešů je malé rodinné vinařství vystavěné 
v roce 1988, kde s láskou a trpělivostí ručně vyrábíme 
víno tradičními postupy.  S vinařením započali již v 70. 
letech naši dědové a my stále pokračujeme v jejich 
odkazu.  
V našem malovaném sklípku můžete posedět a ochutnat 
odrůdy jako Ryzlink rýnský, Ryzlink vlašský, Hibernal, 
Neuburské ,  Sauvignon,  Rulandské modré nebo 
Chardonnay.

Těšíme se, že i Vy najdete cestu do našeho sklípku. 

Občerstvení:
• slané i sladké pohoštění



SKLEP PROCHÁZKOVI17

Jsme typičtí jihomoravští malovinaři otec a synové. 
Obhospodařujeme vinohrad cca  9 arů. Náš vinohrad se 
nachází nad Ratíškovicemi v lokalitě Hrubé pole. Náš 
vinný sklep se nachází v horní části lokality vinných 
sklepů na Slavíně. 
Hrozny sklízíme a zpracováváme tradičními metodami 
a způsoby. Ve vinohradě máme momentálně pouze bílé 
odrůdy, červené hrozny kupujeme. Snažíme se sklízet 
hrozny s co nejvyšší cukernatostí při dodržení dobrého 
zdravotního stavu hroznů. Mimo tradiční postupy, 
využíváme v omezené míře pro kvalitní průběh kvašení 
i kvasinky.

Prezentujeme vína Veltlínské zelené, Ryzlink rýnský, 
Chardonnay a Sauvignon, nevyhýbáme se ani kvalitním 
cuvée - směskám a růžovým vínům. Z červených 
momentálně nabízíme Frankovku a Cabernet Savignon.

V Ratíškovicích poskytujeme ubytování a to ve „Vile 
Vlasta“.  Vila není přímo v lokalitě sklepů na Slavíně, 
ale na okraji Ratíškovic směrem na Dubňany v rozlehlé 
zahradě. 

ilustrativní foto



VÍNO VACA18

Jsme rodinné vinařství vyrábějící limitované šarže vín 
pouze z vlastních hroznů, s důrazem na jejich čistotu, 
svěžest a mineralitu. Naší nejcennější vinicí je Hrubé 
pole, ve které se obvzlášť daří Ryzlinku rýnskému, 
Sauvignonu a Hibernalu.

V rámci otevřených sklepů vám nabídneme odrůdy 
Rulandské šedé, Veltlínské zelené, Ryzlink rýnský, 
Pinot3, Hibernal, Pálava, Sauvignon, Tramín červený, 
Zweigeltrebe rosé, Zweigeltrebe a Dornfelder.



SKLEP U ŠÍPKOVÉ RŮŽENKY19

Jmenuji se Zdeněk Borovec. Vína vyrábím klasickou 
metodou bez kvasinek už 20 let (od roku 2004) v našem 
křížovém sklepě. K vinaření mne přivedl děda a strýc 
z Vracova, takže jsem pokračoval v rodinné tradici, která 
se mi stala koníčkem.

Vyrábíme přes 10 druhů vína, hlavně Ryzlink rýnský, 
Pálavu, Hibernal, Veltlínské zelené a Rulandské modré.



SKLEP SUKOPOVI20

Jsme malé rodinné vinařství a většina našich hroznů 
pochází z místních viničních tratí. Při zpracování hroznů 
se snažíme o jejich nejlepší vyzrálost a kvalitu, stejně 
tak při výrobě vína používáme jak moderní, tak tradiční 
postupy. Našim cílem je výroba vysoce kvalitních, 
jednoodrůdových přívlastkových vín. 

Budeme rádi ,  když  Vám naše v ína budou chutnat  
a stavíte se za námi na skleničku.

Občerstvení:
• uzené maso, cigáro a klobásky z udírny
• grilovaná krkovice
• chléb se škvarkovým sádlem
• káva a domácí koláče

K  d o b r é  n á l a d ě  b u d e  h r á t  D J  P a t r i k .



SKLEP U KACHYŇŮ21

Sklep na Slavíně a vinici na Vinohradkách jsme zdědili 
po tatínkovi a dědečkovi panu Ing. Blažeji Ingrovi před 
pár lety, ale prací v nich jsme se účastnili od dětství. 
Víno vyrábíme z  deset i  k las ických odrůd v lastní  
padesátileté vinice, a to tradičním malovinařským 
způsobem. Vinohradnictví a vinařství je naším společným 
rodinným hobby a přistupujeme k tomuto dědictví se 
vší úctou, pokorou a cílem vyvářet vína, která chutnají 
nejen nám.



SKLEP PETR GAJDÍK22

Tradici pěstování vinné révy a výroby vína v naší rodině 
založil Antonín Gajdík. Na jeho práci navázal syn Petr 
Gajdík, který předává nabyté mnohaleté zkušenosti 
svým nástupcům. Naše vinohrady se rozprostírají v okolí 
Ratíškovíc a jsou osázeny starými odrůdami. Víno, 
které s láskou a úctou vyrábíme tradičním způsobem 
neřízeného kvašení, je typické pro region Slovácka.

Nabízíme vína odrůd Müller Thurgau, Veltlínské zelené, 
Ryz l ink r ýnský,  Ryz l ink v lašský,  Tramín čer vený,  
Chardonnay, Modrý Portugal a Frankovka.

Občerstvení:
• domácí bramboráky
• párky v rohlíku
• čerstvě mletá káva
• nealkoholické nápoje, domácí limonády



K tanci i poslechu nám bude hrát Cimbálová 
muzika Malena z Ratíškovic.

SKLEP MACEK
& KORDULA

23

Jsme malovinaři, naše vína děláme tradičními metodami 
v souladu s přírodou. Snažíme se ale i inovovat a využívat 
také moderní technologie, které posouvají naše hranice 
dále. Sklep byl postaven roku 1989 Zdeňkem Kordulou.

Nabízíme bílá vína odrůd Veltlínské zelené, Sylvánské 
zelené, Chardonnay, Ryzlink rýnský, Ryzlink Vlašský 
a Souvigner Gris. Z červených odrůd pak Nitra, Dornfelder, 
Cabernet Moravia, Cabernet Cortis a Cerason.

Občerstvení:
• guláš
• cigára
• dezerty
• káva
• pivo Bernard 11°



POZNÁMKY:



POZNÁMKY:



POZNÁMKY:



NAVŠTIVTE NÁS
NA DALŠÍCH AKCÍCH

ŽEHNÁNÍ MLADÝCH VÍN 
27.12.2023

VÝSTAVA VÍN 
RATÍŠKOVICE 2024

27. DUBNA 2024

OTEVŘENÉ SKLEPY 
RATÍŠKOVICE 2024

17. SPRNA 2024

      vinoratiskovice
www.vinoratiskovice.cz


